
C.P. n° 203.00.00-00.00 Employés des carrières de petit granit

Adaptation suite à : Indexation :  1 %

Validité : depuis le 01/10/2022

Source: www.groups.be Mise à jour : 12/10/2022 

PERSONNEL ADMINISTRATIF

Expérience Catégorie
A01 A02 A03 A04 A05

0 mois 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.235,83
1 an 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.235,83
2 ans 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.235,83
3 ans 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.235,83
4 ans 2.487,26 2.692,64 2.985,45 3.235,83
5 ans 2.510,47 2.719,47 2.985,45 3.235,83
6 ans 2.533,27 2.747,07 3.019,22 3.273,59
7 ans 2.557,06 2.774,67 3.052,36 3.312,13
8 ans 2.580,85 2.801,79 3.085,83 3.349,89
9 ans 2.604,00 2.828,86 3.118,80 3.396,68
10 ans 2.627,24 2.856,11 3.152,65 3.426,22
11 ans 2.650,71 2.882,58 3.186,29 3.464,03
12 ans 2.674,16 2.911,91 3.220,18 3.501,75 3.802,03
13 ans 2.697,64 2.941,70 3.253,12 3.529,31 3.874,63
14 ans 2.722,71 2.970,71 3.286,85 3.577,44 3.948,34
15 ans 2.746,13 2.998,91 3.320,89 3.615,10 4.021,25
16 ans 2.769,52 3.027,80 3.354,47 3.651,21 4.094,71
17 ans 2.791,18 3.055,64 3.387,96 3.687,12 4.169,94
18 ans 2.814,64 3.084,81 3.421,05 3.723,86 4.212,79
19 ans 2.838,08 3.113,84 3.454,83 3.760,63 4.325,97
20 ans 2.862,17 3.142,55 3.489,30 3.798,18 4.404,54
21 ans 2.885,83 3.170,73 3.523,68 3.836,67 4.482,19
22 ans 2.910,22 3.199,74 3.557,86 3.874,61 4.559,60
23 ans 2.935,18 3.228,82 3.591,59 3.913,39 4.612,47
24 ans 3.625,07 3.952,25 4.664,38
25 ans 3.659,45 3.990,68 4.716,60
26 ans 3.688,59 4.019,88 4.767,74
27 ans 4.820,52

PERSONNEL TECHNIQUE ET DE MAITRISE

Expérience Catégorie
T01 T02 T03A T03B T04 T05

0 mois 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.208,16
1 an 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.208,16
2 ans 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.208,16
3 ans 2.463,67 2.665,15 2.985,45 3.208,16
4 ans 2.487,26 2.692,64 2.985,45 3.208,16
5 ans 2.510,47 2.719,47 2.985,45 3.208,16
6 ans 2.533,27 2.747,07 3.019,22 3.294,48
7 ans 2.557,06 2.774,67 3.052,36 3.333,19
8 ans 2.580,85 2.801,79 3.085,83 3.370,60
9 ans 2.604,00 2.828,86 3.118,80 3.410,24
10 ans 2.627,24 2.856,11 3.152,65 3.448,89
11 ans 2.650,71 2.882,58 3.186,29 3.487,48
12 ans 2.674,16 2.911,91 3.220,18 3.525,95 3.618,81 3.802,03
13 ans 2.697,64 2.941,70 3.253,12 3.564,22 3.684,19 3.874,63
14 ans 2.722,71 2.970,71 3.286,85 3.602,01 3.748,58 3.948,34

http://www.groups.be/


C.P. n° 203.00.00-00.00 Employés des carrières de petit granit

Adaptation suite à : Indexation :  1 %

Validité : depuis le 01/10/2022

Source: www.groups.be Mise à jour : 12/10/2022 

Expérience Catégorie
T01 T02 T03A T03B T04 T05

15 ans 2.746,13 2.998,91 3.320,89 3.638,76 3.816,00 4.021,25
16 ans 2.769,52 3.027,80 3.354,47 3.675,51 3.884,10 4.094,71
17 ans 2.791,18 3.055,64 3.387,96 3.712,24 3.951,21 4.169,94
18 ans 2.814,64 3.084,81 3.421,05 3.749,50 4.019,30 4.212,79
19 ans 2.838,08 3.113,84 3.454,83 3.787,66 4.086,73 4.325,97
20 ans 2.862,17 3.142,55 3.489,30 3.825,96 4.156,14 4.404,54
21 ans 2.885,83 3.170,73 3.523,68 3.864,61 4.227,64 4.482,19
22 ans 2.910,22 3.199,74 3.557,86 3.904,25 4.300,25 4.559,60
23 ans 2.935,18 3.228,82 3.591,59 3.945,03 4.348,70 4.612,47
24 ans 3.625,07 3.985,95 4.396,56 4.664,38
25 ans 3.659,45 4.027,03 4.450,36 4.716,60
26 ans 3.688,59 4.056,15 4.492,95 4.767,74
27 ans 4.541,60 4.820,52
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